PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.08.2011                                                                                                                                                        № 2187
 О внесении изменений в «Положение о

порядке проведения работ и

предоставления субсидий на возмещение

затрат по капитальному ремонту

жилищного фонда в округе Муром»,

утвержденное постановлением
Главы округа Муром от 16.06.2009 №1395
     В целях эффективного использования средств бюджета округа, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа Муром
     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в «Положение о порядке проведения работ и предоставления субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту жилищного фонда в округе Муром», утвержденное постановлением Главы округа Муром от 16.06.2009 №1395:

1.1. Изложить пункт 2.3.5 в следующей редакции:
«Проводит открытый конкурс по отбору подрядных организаций согласно перечню работ, согласованному с управлением ЖКХ. Устанавливает порядок проведения открытых конкурсов по отбору подрядных организаций. Создает конкурсную комиссию по проведению открытых конкурсов по отбору подрядной организации, в состав которой включаются представители общего собрания собственников помещений в многоквартирных домах и представители органа местного самоуправления.».

1.2. Изложить пункт 3.9.1 в следующей редакции:
«Размещает на Интернет-сайте и в средствах массовой информации официальную информацию о конкурсе по привлечению подрядных организаций, проводит открытые конкурсы по отбору подрядных организаций согласно утвержденному плану работ».
1.3. В пункте 3.11 Положения заменить слова «- протоколов заседания комиссии по отбору подрядной организации при заказчике» на слова «- протокола заседания конкурсной комиссии по отбору подрядной организации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К.Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е. Е. Рычков

	Готовил:

	Главный бухгалтер ЦБ Управления ЖКХ
	М.Б. Маренко

	Документы:

	Согласовано:

	           Зам. Главы администрации округа Муром по ЖКХ,

           начальник управления ЖКХ
	                            И.К.Федурин

	Завизировано:

	И.о. начальник юридического отдела
	                      А. П. Шишкина

Фа сФайл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                                Д. В. Кузьмин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
  Название  файла документа:

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	 по 1 экз. - в дело, 1экз. – финуправление, 1 экз. – управление ЖКХ,                  1 экз.- газета «Муромский край», 1 экз. – исп.